Usr: supervisor
Rep: rptAuxiliarCuentas

FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
CHIHUAHUA
Auxiliares de Cuentas del 01/abr./2022 al 30/jun./2022

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8270 a la 8270)
Cuentas de Registro hora de Impresién| 11:28 a. m.

Fecha y | 03/ago./2022

Movimientos del Periodo

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial
Poliza Fecha Beneficiario No.Factura  Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
priheudmeiidy MATERIA PRIMA G. Corriente $724,354.38 $821,903.56 $0.00  $1,546,257.94
E00488 01/04/2022 ROSALINDA CASAS COM sin PAGO DE FACT. 1457 DE TURRONES Y NATILLAS (ESTA COMPRA SE AMPARA E $8,405.00 $0.00 $732,759.38
E00511 04/04/2022 LEYVA INDUSTRIAL SAD SIN PAGO FACT. A2846 COMPRA DE PINOLITAS (ESTA COMPRA SE AMPARA EN TEF $540.00 $0.00 $733,299.38
E00548 05/04/2022 JOSE BENITO RODRIGUI SIN PAGO FACT. FE18403 DE DULCES DE LA GOTA DE MIEL (ESTA COMPRA SE AMF $2,400.00 $0.00 $735,699.38
E00636 05/04/2022 MIGUEL ANGEL MIRAMO 7065 ACOPIO DE ARTESANIA FOLIOS 10840-10851 EN SUC. NH (ESTACOMPRASE AN $13,280.00 $0.00 $748,979.38
E00559 08/04/2022 ANTIGUA ARTESANAL SA SIN PAGO FACT. 8410 DE CARNE SECA (ESTA COMPRA SE AMPARA EN TERMINOS | $1,000.00 $0.00 $749.979.38
E00560 08/04/2022 JOSE CLEOFAS RAMIRE: SIN PAGO COMPRA DE CAMPO FOLIO 10856 NUECES (ESTA COMPRA SE AMPARA E $4,250.00 $0.00 $754,229.38
E00568 08/04/2022 LEYVA INDUSTRIAL SAD SIN PAGO FACT. A3046 DE PINOLITAS (ESTA COMPRA SE AMPARA EN TERMINOS D $648.00 $0.00 $754.877.38
E00637 08/04/2022 MIGUEL ANGEL MIRAMO 7066 ACOPIO DE ARTESANIA FOLIOS EN SISOGUICHI (ESTA COMPRA SE AMPARAE  $40,000.00 $0.00 $794,877.38
E00564 11/04/2022 EVALICIA MONTES ARME SIN ACOPIO DE ARTESANIAS FOLIOS C559-C572 EN CREEL, CHIH (ESTA COMPRA S $7,135.00 $0.00 $802,012.38
E00565 11/04/2022 RAMON ISMAEL BEJARAI SIN ACOPIO DE ARTESANIAS FOLIO 10862 DE TALLAS DE MADERA (ESTA COMPRA ¢ $2,500.00 $0.00 $804,512.38
E00572 13/04/2022 EVALICIA MONTES ARME SIN ACOPIO DE ARTESANIAS FOLIOS C573 AL C585 EN CREEL. (ESTA COMPRA SE / $6,990.00 $0.00 $811,502.38
E00573 13/04/2022 ANTIGUA ARTESANAL SA SIN PAGO FACT. 8462 DE CARNE SECA (ESTA COMPRA SE AMPARA EN TERMINOS | $4,200.00 $0.00 $815,702.38
E00574 13/04/2022 FELIX ROMO GASSON SIN PAGO FACT. 8BB1 DE SOTOL (ESTA COMPRA SE AMPARA EN TERMINOS DELA  $12,600.00 $0.00 $828,302.38
E00575 13/04/2022 LEYVA INDUSTRIAL SAD SIN PAGO FACT. A3089 DE PINOLITAS (ESTA COMPRA SE AMPARA EN TERMINOS D $648.00 $0.00 $828,950.38
E00638 13/04/2022 MIGUEL ANGEL MIRAMO 7067 ACOPIO DE ARTESANIA FOLIOS 10852-10868 EN SUC. NH (ESTACOMPRASE Al $16,565.00 $0.00 $845,515.38
E00578 19/04/2022 KARINA HERNANDEZ AR SIN PAGO FACT. COMPRA LICOR DE MANZANA (ESTA COMPRA SE AMPARA EN TER $5,000.00 $0.00 $850,515.38
E00579 19/04/2022 EVALICIA MONTES ARME SIN ACOPIO DE ARTESANIAS FOLIOS C596 AL C602 EN CREEL. (ESTA COMPRA SE / $2,995.00 $0.00 $853,510.38
E00580 19/04/2022 EVALICIA MONTES ARME SIN ACOPIO DE ARTESANIAS FOLIOS C586 AL C6595 EN CREEL. (ESTA COMPRA SE $6,980.00 $0.00 $860,490.38
E00582 19/04/2022 FELIX ROMO GASSON SIN PAGO FACT. 7836 SOTOL MINI (ESTA COMPRA SE AMPARA EN TERMINOS DEL / $4.200.00 $0.00 $864,690.38
E00585 20/04/2022 VINOMEX SA DE CV SIN PAGO FACT. A17247 DE SOTOL Y CREMA DE SOTOL (ESTA COMPRA SE AMPAR  $29,329.48 $0.00 $894,019.86
E00646 26/04/2022 MIGUEL ANGEL MIRAMO 7075 ACOPIO DE ARTESANIA FOLIOS 1086910885 EN SU. NH (ESTA COMPRASE AMP  $14,340.00 $0.00 $908,359.86
E00668 28/04/2022 MIGUEL ANGEL MIRAMO 7076 ACOPIO DE ARTESANIAS FOLIOS 10885 AL 10892 EN SUC. NH (ESTACOMPRAS  $11,295.00 $0.00 $919,654.86
E00595 29/04/2022 EVALICIA MONTES ARME SIN ACOPIO DE ARTESSANIA FOLIOS C603-C620 EN CREEL (ESTA COMPRA SE AMF $7,035.00 $0.00 $926,689.86
E00610 29/04/2022 ROSALINDA CASAS COM SIN PAGO FACT. 1469 DE MCIA. CONSIG. ABRIL 2022 (ESTA COMPRA SE AMPARA El $3,922.50 $0.00 $930,612.36
E00620 29/04/2022 ANTIGUA ARTESANAL SA SIN PAGO FACT. 8566 DE MCIA. CONSIG. ABRIL 2022 (ESTA COMPRA SE AMPARAEl  $12,452.00 $0.00 $943,064.36
E00670 29/04/2022 JOSE BENITO RODRIGUI SIN PAGO FACT. 436 DULCES DE LA GOTA DE MIEL (ESTA COMPRA SE AMPARA EN $3,120.00 $0.00 $946,184.36
E00673 29/04/2022 ESTABLO Y QUESERIA C SIN PAGO FACT. 1744 COMPRA DE QUESOS (ESTA COMPRA SE AMPARA EN TERMI $1.047.75 $0.00 $948.132.11
E00583 30/04/2022 ANTIGUA ARTESANAL SA SIN PAGO FACT. 8514 DE CARNE SECA (ESTA COMPRA SE AMPARA EN TERMINOS | $6,400.00 $0.00 $954,532.11
E00858 03/05/2022 CARLOS MONTAREZ MAI 7077 ACOPIO DE ARTESANIA FOLIO 10907 (ESTA COMPRA SE AMPARA EN TERMINO® $5,150.00 $0.00 $959,682.11
E00861 03/05/2022 MIGUEL ANGEL MIRAMO 7080 ACOPIO DE ARTESANIAS FOLIOS CAM13955-CAM13972 (ESTA COMPRASE AMP  $15,000.00 $0.00 $974,682.11
E00860 04/05/2022 MIGUEL ANGEL MIRAMO 7079 ACOPIO DE ARTESANIA FOLIOS 10893-10908 (ESTA COMPRA SE AMPARAEN TE  $15,665.00 $0.00 $990,347.11
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E00716 05/05/2022 EVALICIA MONTES ARME S/N ACOPIO DE ARTESANIAS FOLIOS C619 A C632 EN CREEL (ESTA COMPRA SE AN $7,040.00 $0.00 $997,387.11
E00717 05/05/2022 ANTIGUA ARTESANAL SA SIN PAGO FACT. 8641 COMPRA DE SOTOL (ESTA COMPRA SE AMPARA EN TERMIN( $6,293.00 $0.00 $1,003,680.11
E00718 05/05/2022 ANA ISABEL ANTILLON SI| S/N PAGO FACT. 202 COMPRA DE SUCULENTAS (ESTA COMPRA SE AMPARA EN TE $1,590.00 $0.00 $1,005,270.11
E00725 09/05/2022 ANA ISABEL ANTILLON Sl SIN PAGO FACT. 206 COMPRA DE SECULENTAS (ESTA COMPRA SE AMPARA EN TEI $1,670.00 $0.00 $1,006,940.11
E00726 09/05/2022 ANA SILVIA VECINO COR S/N ACOPIO DE ARTESAIA FOLIO 10919 EN SUC. NH (ESTA COMPRA SE AMPARA EN $6,100.00 $0.00 $1,013,040.11
E00729 09/05/2022 JORGE MANUEL ROJAS | SIN PAGO FACT. 261F1 DE HACHAS Y CUCHILLOS (ESTA COMPRA SE AMPARAEN T $5,738.00 $0.00 $1,018,778.11
E00862 09/05/2022 ESPERANZA MORENO H 7081 ACOPIO DE ARTESANIAS FOLIO 10917 EN SUC. NINOS HEROES (ESTA COMPRZ $2,300.00 $0.00 $1,021,078.11
E00863 09/05/2022 MIGUEL ANGEL MIRAMO 7082 ACOPIO DE ARTESANIAS FOLIOS 10909-10920 EN SUC. NH (ESTA COMPRA SE / $9,710.00 $0.00 $1,030,788.11
E00864 09/05/2022 BERTHA ALICIA GOMEZ ¢ 7083 FONDO REVOLVENTE SUC. NINOS HEROES MES MAYO 2022 (FONDO REVOLVE $1,914.37 $0.00 $1,032,702.48
E00730 13/05/2022 LEYVA INDUSTRIAL SAD S/N PAGO FACT. 3503 DE PINOLITAS (ESTA COMPRA SE AMPARA EN TERMINOS DE $1,620.00 $0.00 $1,034,322.48
E00731 13/05/2022 ANA ISABEL ANTILLON SI| S/N PAGO FACT. 208 COMPRA DE SUCULENTAS (ESTA COMPRA SE AMPARA EN TE $720.00 $0.00 $1,035,042.48
E00734 13/05/2022 VINOMEX SA DE CV SIN PAGO FACT. A420 DE VINILES DE CORTE, IMPRESOS Y ESTRUCTURA (ESTA CC $12,942.52 $0.00 $1,047,985.00
E00735 13/05/2022 ELENA ALICIA ANDA CHA S/N PAGO FACT. B12193 DE PLAYERAS DE UNIFORME AL PERSONAL (ESTA COMPR $17,700.00 $0.00 $1,065,685.00
E00865 18/05/2022 MIGUEL ANGEL MIRAMO 7084 ACOPIO DE ARTESANIAS FOLIO 10921-10932 (ESTA COMPRA SE AMPARA EN TE $9,370.00 $0.00 $1,075,055.00
E00866 19/05/2022 SERGIO ANTONIO VECIN 7085 ACOPIO DE ARTESANIA FOLIO CAM14054 (ESTA COMPRA SE AMPARA EN TERM $7,500.00 $0.00 $1,082,555.00
E00867 19/05/2022 MARIA IRMA BATISTA CA 7086 ACOPIO DE ARTESANIA FOLIO 10937 (ESTA COMPRA SE AMPARA EN TERMINO¢ $4,500.00 $0.00 $1,087,055.00
E00737 23/05/2022 EVALICIA MONTES ARME S/N ACOPIO DE ARTESANIAS FOLIO C645-C660 EN CREEL (ESTA COMPRA SE AMPA $6,765.00 $0.00 $1,093,820.00
E00868 23/05/2022 MIGUEL ANGEL MIRAMO 7087 ACOPIO DE ARTESANIAS FOLIOS 10933-10946 (ESTA COMPRA SE AMPARAEN 1 $12,030.00 $0.00 $1,105,850.00
E00739 24/05/2022 EVALICIA MONTES ARME S/N ACOPIO DE ARTESANIA FOLIOS C633 A C644 EN CREEL (ESTA COMPRA SE AMF $7,095.00 $0.00 $1,112,945.00
E00744 24/05/2022 TATI ELENO ORTIZ LOPE S/N ACOPIO DE ARTESANIA FOLIO 14053 DE MATA ORTIZ (ESTA COMPRA SE AMPAF $3,500.00 $0.00 $1,116,445.00
E00745 24/05/2022 SARA RAMIREZ SILVA S/N ACOPIO DE ARTESANIA FOLIO 14052 DE MATA ORTIZ (ESTA COMPRA SE AMPA} $3,500.00 $0.00 $1,119,945.00
E00746 24/05/2022 OLIVIA DOMINGUEZ REN S/N ACOPIO DE ARTESANIA FOLIO 14051 DE MATA ORTIZ (ESTA COMPRA SE AMPAF $4,500.00 $0.00 $1,124,445.00
E00747 24/05/2022 |IRMA TREVIZO HERNADE S/N ACOPIO DE ARTESANIA FOLIO 14050 DE MATA ORTIZ (ESTA COMPRA SE AMPA} $3,500.00 $0.00 $1,127,945.00
E00748 24/05/2022 BLANCA ISELA ARRAS Ol S/N ACOPIO DE ARTESANIA FOLIO 14049 DE MATA ORTIZ (ESTA COMPRA SE AMPAF $3,000.00 $0.00 $1,130,945.00
E00749 24/05/2022 AMELIA MARTINEZ FLOR S/N ACOPIO DE ARTESANIA FOLIO 14048 DE MATA ORTIZ (ESTA COMPRA SE AMPA} $1,600.00 $0.00 $1,132,545.00
E00750 24/05/2022 ERNESTO RAMIREZ SILV S/N ACOPIO DE ARTESANIA FOLIO 14047 DE MATA ORTIZ (ESTA COMPRA SE AMPAF $2,000.00 $0.00 $1,134,545.00
E00751 24/05/2022 |LAZARO OZUNA SILVEIR/ S/N ACOPIO DE ARTESANIA FOLIO 14046 DE MATA ORTIZ (ESTA COMPRA SE AMPA} $7,500.00 $0.00 $1,142,045.00
E00752 24/05/2022 NURIA RAMONA SOTO N S/N ACOPIO DE ARTESANIA FOLIO 14045 DE MATA ORTIZ (ESTA COMPRA SE AMPAE $1,500.00 $0.00 $1,143,545.00
E00753 24/05/2022 GUADALUPE LEDEZMA C S/N ACOPIO DE ARTESANIA FOLIO 14044 DE MATA ORTIZ (ESTA COMPRA SE AMPA} $3,000.00 $0.00 $1,146,545.00
E00754 24/05/2022 REYDESEL REYES ROQl S/N ACOPIO DE ARTESANIA FOLIO 14043 DE MATA ORTIZ (ESTA COMPRA SE AMPAF $1,680.00 $0.00 $1,148,225.00
E00755 24/05/2022 ZULEMA VALENZUELA QU S/N ACOPIO DE ARTESANIA FOLIO 14042 DE MATA ORTIZ (ESTA COMPRA SE AMPA} $2,100.00 $0.00 $1,150,325.00
E00756 24/05/2022 ROSA MARIA RODRIGUE S/N ACOPIO DE ARTESANIA FOLIO 14040 DE MATA ORTIZ (ESTA COMPRA SE AMPAF $1,280.00 $0.00 $1,151,605.00
E00757 24/05/2022 |LUCERO OZUNA SILBEIR S/N ACOPIO DE ARTESANIA FOLIO 14041 DE MATA ORTIZ (ESTA COMPRA SE AMPA} $2,400.00 $0.00 $1,154,005.00
E00758 24/05/2022 SOCORRO REYES HERN S/N ACOPIO DE ARTESANIA FOLIO 14039 DE MATA ORTIZ (ESTA COMPRA SE AMPAF $2,100.00 $0.00 $1,156,105.00
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E00759 24/05/2022 ELISA ORTIZ SANDOVAL S/N ACOPIO DE ARTESANIA FOLIO 14038 DE MATA ORTIZ (ESTA COMPRA SE AMPA} $2,900.00 $0.00 $1,159,005.00
E00760 24/05/2022 LUIS CARLOS VILLA ORT S/N ACOPIO DE ARTESANIA FOLIO 14037 DE MATA ORTIZ (ESTA COMPRA SE AMPAF $2,200.00 $0.00 $1,161,205.00
E00761 24/05/2022 ERNESTO VILLA CORON;, S/N ACOPIO DE ARTESANIA FOLIO 14037 DE MATA ORTIZ (ESTA COMPRA SE AMPA} $2,055.00 $0.00 $1,163,260.00
E00762 24/05/2022 MARIA ISELA OLIVAS HEF S/N ACOPIO DE ARTESANIA FOLIO 14035 DE MATA ORTIZ (ESTA COMPRA SE AMPAF $2,100.00 $0.00 $1,165,360.00
E00763 24/05/2022 JOSE ISRAEL RASCON D S/N ACOPIO DE ARTESANIA FOLIO 14034 DE MATA ORTIZ (ESTA COMPRA SE AMPA} $2,200.00 $0.00 $1,167,560.00
E00764 24/05/2022 MARIA DE LOS ANGELES S/N ACOPIO DE ARTESANIA FOLIO 14033 DE MATA ORTIZ (ESTA COMPRA SE AMPAF $1,900.00 $0.00 $1,169,460.00
E00765 24/05/2022 OSCAR LUIS RAMIREZ Q S/N ACOPIO DE ARTESANIA FOLIO 14032 DE MATA ORTIZ (ESTA COMPRA SE AMPA} $2,050.00 $0.00 $1,171,510.00
E00766 24/05/2022 RAFAELA ROMERO MADI S/N ACOPIO DE ARTESANIA FOLIO 14031 DE MATA ORTIZ (ESTA COMPRA SE AMPAF $2,000.00 $0.00 $1,173,510.00
E00767 24/05/2022 ROSALBA GAONA MADRI S/N ACOPIO DE ARTESANIA FOLIO 14030 DE MATA ORTIZ (ESTA COMPRA SE AMPA} $2,080.00 $0.00 $1,175,590.00
E00768 24/05/2022 CRUZ ELENA BUGARINI | S/N ACOPIO DE ARTESANIA FOLIO 14029 DE MATA ORTIZ (ESTA COMPRA SE AMPAF $2,050.00 $0.00 $1,177,640.00
E00769 24/05/2022 DELIA BERENICE COTA 4 S/N ACOPIO DE ARTESANIA FOLIO 14028 DE MATA ORTIZ (ESTA COMPRA SE AMPA} $1,500.00 $0.00 $1,179,140.00
E00770 24/05/2022 YOLANDA REYES MARRL S/N ACOPIO DE ARTESANIA FOLIO 14027 DE MATA ORTIZ (ESTA COMPRA SE AMPAF $2,040.00 $0.00 $1,181,180.00
E00771 24/05/2022 ADRIAN LOZANO VILLA S/N ACOPIO DE ARTESANIA FOLIO 14027 DE MATA ORTIZ (ESTA COMPRA SE AMPA} $2,000.00 $0.00 $1,183,180.00
E00772 24/05/2022 LORENA ORTEGARIOS S/N ACOPIO DE ARTESANIA FOLIO 14024 DE MATA ORTIZ (ESTA COMPRA SE AMPAF $2,040.00 $0.00 $1,185,220.00
E00773 24/05/2022 MARIA BRIANA BEJARAN S/N ACOPIO DE ARTESANIA FOLIO 14025 DE MATA ORTIZ (ESTA COMPRA SE AMPA} $2,250.00 $0.00 $1,187,470.00
E00774 24/05/2022 RUBEN LOZANO LUCERC( S/N ACOPIO DE ARTESANIA FOLIO 14023 DE MATA ORTIZ (ESTA COMPRA SE AMPAF $2,500.00 $0.00 $1,189,970.00
E00775 24/05/2022 VERONICA SILVEIRA SAN S/N ACOPIO DE ARTESANIA FOLIO 14022 DE MATA ORTIZ (ESTA COMPRA SE AMPA} $2,150.00 $0.00 $1,192,120.00
E00776 24/05/2022 GLADYS BEJARANO ACC S/N ACOPIO DE ARTESANIA FOLIO 14021 DE MATA ORTIZ (ESTA COMPRA SE AMPAF $2,000.00 $0.00 $1,194,120.00
E00777 24/05/2022 MARIA DEL REFUGIO AC! S/N ACOPIO DE ARTESANIA FOLIO 14020 DE MATA ORTIZ (ESTA COMPRA SE AMPA} $2,100.00 $0.00 $1,196,220.00
E00778 24/05/2022 MARTHA GONZALEZ GU1 S/N ACOPIO DE ARTESANIA FOLIO 14019 DE MATA ORTIZ (ESTA COMPRA SE AMPAF $2,000.00 $0.00 $1,198,220.00
E00779 24/05/2022 JUANA ROMERO VARGA¢ S/N ACOPIO DE ARTESANIA FOLIO 14018 DE MATA ORTIZ (ESTA COMPRA SE AMPA} $2,000.00 $0.00 $1,200,220.00
E00780 24/05/2022 MARIA CONCEPCION AL\ S/N ACOPIO DE ARTESANIA FOLIO 14017 DE MATA ORTIZ (ESTA COMPRA SE AMPAF $2,600.00 $0.00 $1,202,820.00
E00781 24/05/2022 ABRAHAM GUTIERREZ MV S/N ACOPIO DE ARTESANIA FOLIO 14016 DE MATA ORTIZ (ESTA COMPRA SE AMPA} $2,100.00 $0.00 $1,204,920.00
E00782 24/05/2022 JESUS MANUEL SILVEIR/ S/N ACOPIO DE ARTESANIA FOLIO 14015 DE MATA ORTIZ (ESTA COMPRA SE AMPAF $2,000.00 $0.00 $1,206,920.00
E00783 24/05/2022 MARIA DE LOURDES VILL S/N ACOPIO DE ARTESANIA FOLIO 14014 DE MATA ORTIZ (ESTA COMPRA SE AMPA} $2,100.00 $0.00 $1,209,020.00
E00784 24/05/2022 JOSE ANTONIO BALANZ/ S/N ACOPIO DE ARTESANIA FOLIO 14013 DE MATA ORTIZ (ESTA COMPRA SE AMPAF $2,000.00 $0.00 $1,211,020.00
E00785 24/05/2022 MIRIHAM IVON MARIN LC S/N ACOPIO DE ARTESANIA FOLIO 14012 DE MATA ORTIZ (ESTA COMPRA SE AMPA} $2,050.00 $0.00 $1,213,070.00
E00786 24/05/2022 YOLANDA RODRIGUEZ G S/N ACOPIO DE ARTESANIA FOLIO 14011 DE MATA ORTIZ (ESTA COMPRA SE AMPAF $2,050.00 $0.00 $1,215,120.00
E00787 24/05/2022 PERLA GUADALUPE SAN S/N ACOPIO DE ARTESANIA FOLIO 14010 DE MATA ORTIZ (ESTA COMPRA SE AMPA} $3,000.00 $0.00 $1,218,120.00
E00788 24/05/2022 MARIA ISABEL ARRIETA\ SIN ACOPIO DE ARTESANIA FOLIO 14009 DE MATA ORTIZ (ESTA COMPRA SE AMPAF $2,000.00 $0.00 $1,220,120.00
E00789 24/05/2022 NELIDA MAGALI REYES N\ S/N ACOPIO DE ARTESANIA FOLIO 14008 DE MATA ORTIZ (ESTA COMPRA SE AMPA} $2,040.00 $0.00 $1,222,160.00
E00790 24/05/2022 ESTELA SILVA VILLALPAN S/N ACOPIO DE ARTESANIA FOLIO 14007 DE MATA ORTIZ (ESTA COMPRA SE AMPAF $1,300.00 $0.00 $1,223,460.00
E00791 24/05/2022 PAOLA BERENICE PERCI S/N ACOPIO DE ARTESANIA FOLIO 14006 DE MATA ORTIZ (ESTA COMPRA SE AMPA} $1,830.00 $0.00 $1,225,290.00
E00792 24/05/2022 ELIZABETH QUINTANA BI S/N ACOPIO DE ARTESANIA FOLIO 14005 DE MATA ORTIZ (ESTA COMPRA SE AMPAF $6,000.00 $0.00 $1,231,290.00
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E00793 24/05/2022 JUAN RAMON RODRIGUE S/N ACOPIO DE ARTESANIA FOLIO 14004 DE MATA ORTIZ (ESTA COMPRA SE AMPA} $2,320.00 $0.00 $1,233,610.00
E00794 24/05/2022 RAMON RAMIRO HERAS S/N ACOPIO DE ARTESANIA FOLIO 14003 DE MATA ORTIZ (ESTA COMPRA SE AMPAF $2,100.00 $0.00 $1,235,710.00
E00795 24/05/2022 CRUZ ELENA MORATEN S/N ACOPIO DE ARTESANIA FOLIO 14002 DE MATA ORTIZ (ESTA COMPRA SE AMPA} $2,450.00 $0.00 $1,238,160.00
E00796 24/05/2022 JOSE ANTONIO RODRIG! S/N ACOPIO DE ARTESANIA FOLIO 14001 DE MATA ORTIZ (ESTA COMPRA SE AMPAF $2,400.00 $0.00 $1,240,560.00
E00797 24/05/2022 HUMBERTO ELEUTERIO S/N ACOPIO DE ARTESANIA FOLIO 14000 DE MATA ORTIZ (ESTA COMPRA SE AMPA} $2,050.00 $0.00 $1,242,610.00
E00798 24/05/2022 BELINDA ELENA PONCE S/N ACOPIO DE ARTESANIA FOLIO 13999 DE MATA ORTIZ (ESTA COMPRA SE AMPAF $2,150.00 $0.00 $1,244,760.00
E00799 24/05/2022 LORENA ORTEGA RIOS S/N ACOPIO DE ARTESANIA FOLIO 13998 DE MATA ORTIZ (ESTA COMPRA SE AMPA} $2,000.00 $0.00 $1,246,760.00
E00800 24/05/2022 VIVIANA VILLALPANDO RE S/N ACOPIO DE ARTESANIA FOLIO 13997 DE MATA ORTIZ (ESTA COMPRA SE AMPAF $2,600.00 $0.00 $1,249,360.00
E00801 24/05/2022 SILVIA RODRIGUEZ GON S/N ACOPIO DE ARTESANIA FOLIO 13996 DE MATA ORTIZ (ESTA COMPRA SE AMPA} $2,160.00 $0.00 $1,251,520.00
E00802 24/05/2022 CINDY NAYELI PEREZ Mi S/N ACOPIO DE ARTESANIA FOLIO 13995 DE MATA ORTIZ (ESTA COMPRA SE AMPAF $1,950.00 $0.00 $1,253,470.00
E00803 24/05/2022 YOLANDA ARMIDA SOTO S/N ACOPIO DE ARTESANIA FOLIO 13994 DE MATA ORTIZ (ESTA COMPRA SE AMPA} $2,100.00 $0.00 $1,255,570.00
E00804 24/05/2022 ALICIA VALENZUELA QUE S/N ACOPIO DE ARTESANIA FOLIO 13993 DE MATA ORTIZ (ESTA COMPRA SE AMPAF $2,000.00 $0.00 $1,257,570.00
E00805 24/05/2022 MARIA DE JESUS FLORE S/N ACOPIO DE ARTESANIA FOLIO 13991 DE MATA ORTIZ (ESTA COMPRA SE AMPA} $2,000.00 $0.00 $1,259,570.00
E00806 24/05/2022 CECILIA TENA RODRIGU S/N ACOPIO DE ARTESANIA FOLIO 13990 DE MATA ORTIZ (ESTA COMPRA SE AMPAF $2,200.00 $0.00 $1,261,770.00
E00807 24/05/2022 NICOLASA ANDREW HEFR S/N ACOPIO DE ARTESANIA FOLIO 13989 DE MATA ORTIZ (ESTA COMPRA SE AMPA} $2,000.00 $0.00 $1,263,770.00
E00808 24/05/2022 MARTHA MARTINEZ REN S/N ACOPIO DE ARTESANIA FOLIO 13988 DE MATA ORTIZ (ESTA COMPRA SE AMPAF $2,000.00 $0.00 $1,265,770.00
E00809 24/05/2022 DULCES NOMBRES MEL! S/N ACOPIO DE ARTESANIA FOLIO 13987 DE MATA ORTIZ (ESTA COMPRA SE AMPA} $2,250.00 $0.00 $1,268,020.00
E00810 24/05/2022 DAVID ANTONIO BEJARA S/N ACOPIO DE ARTESANIAS FOLIO 13986 DE MATA ORTIZ (ESTA COMPRA SE AMP; $2,000.00 $0.00 $1,270,020.00
E00811 24/05/2022 ELIZABETH PACHECO PE S/N ACOPIO DE ARTESANIAS FOLIO 13985 DE MATA ORTIZ (ESTA COMPRA SE AMP; $2,040.00 $0.00 $1,272,060.00
E00812 24/05/2022 SABINO VILLALBA HERN/ S/N ACOPIO DE ARTESANIAS FOLIO 13984 DE MATA ORTIZ (ESTA COMPRA SE AMP; $2,050.00 $0.00 $1,274,110.00
E00813 24/05/2022 MARIA CANDELARIA OLI\ S/N ACOPIO DE ARTESANIAS FOLIO 13983 DE MATA ORTIZ (ESTA COMPRA SE AMP; $1,990.00 $0.00 $1,276,100.00
E00814 24/05/2022 ANTONIO GAONA ROME} S/N| ACOPIO DE ARTESANIAS FOLIO 13982 DE MATA ORTIZ (ESTA COMPRA SE AMP; $2,100.00 $0.00 $1,278,200.00
E00815 24/05/2022 MARTHA LAURA BALANZ, S/N ACOPIO DE ARTESANIAS FOLIO 13981 DE MATA ORTIZ (ESTA COMPRA SE AMP; $2,000.00 $0.00 $1,280,200.00
E00816 24/05/2022 MARIA ARMIDA CORONA S/N ACOPIO DE ARTESANIAS FOLIO 13980 DE MATA ORTIZ (ESTA COMPRA SE AMP; $2,100.00 $0.00 $1,282,300.00
E00817 24/05/2022 LIDIA PONCE AVALOS S/N ACOPIO DE ARTESANIAS FOLIO 13979 DE MATA ORTIZ (ESTA COMPRA SE AMP; $1,930.00 $0.00 $1,284,230.00
E00818 24/05/2022 MARIA ANASTACIA VILLA S/N ACOPIO DE ARTESANIAS FOLIO 13978 DE MATA ORTIZ (ESTA COMPRA SE AMP; $1,950.00 $0.00 $1,286,180.00
E00819 24/05/2022 MARIA PORFIRIA GONZA S/N ACOPIO DE ARTESANIAS FOLIO 13977 DE MATA ORTIZ (ESTA COMPRA SE AMP; $2,100.00 $0.00 $1,288,280.00
E00820 24/05/2022 ABIGAIL MARIN LOPEZ S/N ACOPIO DE ARTESANIAS FOLIO 13976 DE MATA ORTIZ (ESTA COMPRA SE AMP; $2,100.00 $0.00 $1,290,380.00
E00821 24/05/2022 ALICIA COTA RENTERIA S/N ACOPIO DE ARTESANIAS FOLIO 13974 DE MATA ORTIZ (ESTA COMPRA SE AMP; $2,450.00 $0.00 $1,292,830.00
E00822 24/05/2022 LUCIA QUEZADA TREVIZ( SIN ACOPIO DE ARTESANIAS FOLIO 13973 DE MATA ORTIZ (ESTA COMPRA SE AMP; $2,010.00 $0.00 $1,294,840.00
E00823 24/05/2022 DORA ISELA QUEZADA S/N ACOPIO DE ARTESANIAS FOLIO 13975 DE MATA ORTIZ (ESTA COMPRA SE AMP; $1,900.00 $0.00 $1,296,740.00
E00824 30/05/2022 EVALICIA MONTES ARME S/N ACOPIO DE ARTESANIAS FOLIOS C661-C674 EN CREEL. (ESTA COMPRA SE AMI $9,240.00 $0.00 $1,305,980.00
E00829 30/05/2022 ROSALINDA CASAS COM S/N PAGO FACT. 1483 DE TURRONES Y NATILLAS (ESTA COMPRA SE AMPARAEN T $3,680.00 $0.00 $1,309,660.00
E00828 31/05/2022 ANTIGUA ARTESANAL SA SIN PAGO FACT. 9009 COMPRA DE CARNE SECA (ESTA COMPRA SE AMPARA EN TE $4,720.00 $0.00 $1,314,380.00
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FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/abr./2022 al 30/jun./2022
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Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion| 11:28 a. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
E00896 31/05/2022 MIGUEL ANGEL MIRAMO 7090 ACOPIO DE ARTESANIAS FOLIOS 10947-10956 (ESTA COMPRA SE AMPARA EN 1 $8,300.00 $0.00  $1,322,680.00
E00904 01/06/2022 JESUS GERARDO CHAVE SIN ACOPIO DE ARTESANIAS FOLIO CJ00012 (ESTA COMPRA SE AMPARA EN TERMI $1.540.00 $0.00  $1,324,220.00
E01028 02/06/2022 ESPERANZA MORENO H 7091 ACOPIO DE ARTESANIA FOLIO 10963 (ESTA COMPRA SE AMPARA EN TERMINO® $3,050.00 $0.00  $1,327.270.00
E01029 02/06/2022 ANA SILVIA VECINO COR 7092 ACOPIO DE ARTESANIA FOLIO 10962 (ESTA COMPRA SE AMPARA EN TERMINOS  $11,250.00 $0.00  $1,338,520.00
E00938 03/06/2022 VINOMEX SA DE CV SIN PAGO FACT. 17421 DE SOTOL Y CREMA DE SOTOL (ESTA COMPRA SE AMPARA  $17,005.13 $0.00  $1,355525.13
E01032 09/06/2022 MIGUEL ANGEL MIRAMO 7096 ACOPIO DE ARTESANIAS FOLIOS 10957-10973 EN SUC. NH (ESTACOMPRASE /  $14,015.00 $0.00  $1,369,540.13
E00946 10/06/2022 ANTIGUA ARTESANAL SA SIN PAGO FACTS. 9119 COMPRA DE CARNE SECA (ESTA COMPRA SE AMPARAEN 1 $2,730.00 $0.00  $1,372,270.13
E00950 10/06/2022 JOSE BENITO RODRIGUI SIN PAGO FACT. E18519 DE DULCES DE LA GOTA DE MIEL (ESTA COMPRA SE AMP/ $2,880.00 $0.00  $1,375,150.13
E00951 10/06/2022 JOSE BENITO RODRIGUI SIN PAGO FACT. E18728 DUCLES DE LA GOTA MIEL (ESTA COMPRA SE AMPARA EN $2,880.00 $0.00  $1,378,030.13
E01081 10/06/2022 LEYVA INDUSTRIAL SAD SIN PAGO FACT. A3925 DE PINOLITAS (ESTA COMPRA SE AMPARA EN TERMINOS D $1,080.00 $0.00  $1,379,110.13
E01034 14/06/2022 MIGUEL ANGEL MIRAMO 7098 ACOPIO DE ARTESANIAS FOLIOS 10974-10986 EN SUCURSAL NH (ESTACOMPR  $13,520.00 $0.00  $1,392,630.13
E00956 16/06/2022 MIRNA BEATRIZ DE LAC SIN PAGO FACT. 2D9 COMPRA DE GORRAS Y VISERAS (ESTA COMPRA SE AMPARA  $35,000.00 $0.00  $1.427.630.13
E01035 16/06/2022 DOLORES GONZALEZ TC 7099 ACOPIO DE ARTESANIA FOLIO 10988 (ESTA COMPRA SE AMPARA EN TERMINO® $7.600.00 $0.00  $1435230.13
E00963 21/06/2022 ANTIGUA ARTESANAL SA SIN PAGO FACT. 9266 COMPRA DE CARNE SECA (ESTA COMPRA SE AMPARA EN TE $2.950.00 $0.00  $1.438,180.13
E01037 22/06/2022 ROSA ESPERANZA FLOR 7101 ACOPIO DE ARTESANIA FOLIO 10994 (ESTA COMPRA SE AMPARA EN TERMINOS $2,920.00 $0.00  $1441.100.13
E00964 24/06/2022 MIGUEL ANGEL MIRAMO SIN ACOPIO DE ARTESANIAS FOLIOS 10987-10998 EN SUC. NH (ESTA COMPRA SE / $9,930.00 $0.00  $1,451,030.13
E00967 24/06/2022 FELIX ROMO GASSON SIN PAGO FACT. 5FF97 DE SOTOL MINI RECUERDITOS (ESTA COMPRA SE AMPARA $4,200.00 $0.00  $1.455230.13
E00968 24/06/2022 ELENA ALICIA ANDA CHA SIN PAGO FACT. B1227 ACOPIO DE CAMISAS (ESTA COMPRA SE AMPARAEN TERN  $15,110.00 $0.00  $1,470,340.13
E00971 24/06/2022 EVALICIA MONTES ARME SIN ACOPIO DE ARTESANIAS FOLIOS C675-C678 EN CREEL (ESTA COMPRA SE AMF $2,830.00 $0.00  $1,473,170.13
E00973 27/06/2022 ENCINILLAS DISTRIBUID! SIN PAGO FACT. AC66858 ACOPIO DE VINOS DE MESA (ESTA COMPRA SE AMPARA  $11,560.34 $0.00  $148473047
E01040 28/06/2022 MARIA TERESA DIAZ PER 7104 ACOPIO DE ARTESANIA FOLIO 11010 (ESTA COMPRA SE AMPARA EN TERMINO® $2,510.00 $0.00  $1,487,240.47
E01041 28/06/2022 MIGUEL ANGEL MIRAMO 7105 ACOPIO DE ARTESANIAS FOLIOS 10999-11011 (ESTA COMPRA SE AMPARAEN T $11,890.00 $0.00  $1.49913047
E01048 28/06/2022 KARINA HERNANDEZ AR SIN PAGO FACT. 433 COMPRA LICORES DE SABORES (ESTA COMPRA SE AMPARA | $1,000.00 $0.00  $1,500,130.47
E01049 28/06/2022 ELENA ALICIA ANDA CHA SIN PAGO FACT. B12278 COMPRA DE CAMISAS (ESTA COMPRA SE AMPARAEN TEF  $13,375.00 $0.00  $1,513,505.47
E01050 28/06/2022 ANTIGUA ARTESANAL SA SIN PAGO FACT. 9353 COMPRA DE CARNE SECA (ESTA COMPRA SE AMPARAEN TE  $11,656.00 $0.00  $1,525.161.47
E01006 29/06/2022 JESUS GERARDO CHAVE SIN ACOPIO DE ARTESANIA FOLIO CJ0013 EN CD. JUAREZ (ESTA COMPRA SE AMP $1,470.00 $0.00  $1,526,631.47
E01053 29/06/2022 ROSALINDA CASAS COM SIN PAGO FACT. 1495 DE TURRONES Y NATILLAS (ESTA COMPRA SE AMPARAEN T $6,019.50 $0.00  $1,532,650.97
E01014 30/06/2022 VINOMEX SA DE CV SIN PAGO FACT. 17552 COMPRA DE SOTOL (ESTA COMPRA SE AMPARA EN TERMIN  $13,606.97 $0.00  $1,546,257.94
ﬁ:gé‘fg;ﬁ%‘” - COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS G. Corriente $29,477.91 $39,563.08 $0.00 $69,040.99
E00558 07/04/2022 SERVICIO Y LUBRICANTE SIN PAGO FACT. FA0000762 DE VALES DE GASOLINA (PAGO FACT. FA0000762 DE V., $3,448.27 $0.00 $32,926.18
D00093 08/04/2022 COMPROB. VIATICOS GABRIEL ORNELAS A GUACHOCHI REUNION CON ARTES, $1,721.60 $0.00 $34,647.78
D00095 13/04/2022 COMPROB. VIATICOS MIGUEL MIRAMONTES A CEEL LLEVAR MERCANCIA (COM $2,266.85 $0.00 $36,914.63
D00097 20/04/2022 COMPROB. VIATICOS DAFNE GANDARILLA A PARRAL SUPERVISION TIENDA (CC $1,280.40 $0.00 $38,195.03
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FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

CHIHUAHUA
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Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
D00101 27/04/2022 COMPROB. VIATICOS DAFNE GANDARILLA CD. JUAREZ SUPERVISION TIENDA ( $1,793.44 $0.00 $39,088.47
D00102 29/04/2022 COMPROB. VIATICOS GABRIEL ORNELAS A BATOPILAS ENTREGA DE APOYOS F $3,036.22 $0.00 $43,024.69
E00690 02/05/2022 MARIA CONCEPCION FL( SIN FONDO REVOLVENTE SUC. PARRAL MES ABRIL 2022 (FONDO REVOLVENTE SU! $259.41 $0.00 $44,184.10
E00696 02/05/2022 LUISA FERNANDA GARDI SIN FONDO REVOLVENTE SUC. JUAREZ MES ABRIL 2022 (FONDO REVOLVENTE SU! $278.40 $0.00 $44,462.50
E00699 02/05/2022 EVALICIA MONTES ARME SIN FONDO REVOLVENTE SUC. CREEL MES ABRIL 2022 (FONDO REVOLVENTE SUC $518.98 $0.00 $44,981.48
E00864 09/05/2022 BERTHA ALICIA GOMEZ ¢ 7083 FONDO REVOLVENTE SUC. NINOS HEROES MES MAYO 2022 (FONDO REVOLVE $1,802.40 $0.00 $46,783.88
DO00139 09/05/2022 COMPROB. VIATICOS MIGUEL MIRAMONTES A MESA BLANCA, MADERA A COMF $2,528.70 $0.00 $49,312.58
D00133 12/05/2022 COMPROB. VIATICOS DAFNE GANDARILLA CD. JUAREZ TRASLADO DE MERCAN $951.73 $0.00 $50,264.31
D00138 16/05/2022 COMPROB. VIATICOS MIGUEL MIRAMONTES A MATA ORTIZ COMPRA DE ARTES $2,787.16 $0.00 $53,051.47
D00134 20/05/2022 COMPROB. VIATICOS JESUS ORTIZ A CD. CUAUHTEMOC TRAER MOBILIARIO (C $624.51 $0.00 $53,675.98
E00870 25/05/2022 BERTHA ALICIA GOMEZ ¢ 7089 FONDO REVOLVENTE SUC. NINOS HEROES 2DA. MES MAYO 2022 (FONDO REV $951.53 $0.00 $54,627.51
E00826 30/05/2022 EVALICIA MONTES ARME sin FONDO REVOLVENTE SUC. CREEL MES MAYO 2022 (FONDO REVOLVENTE SUC $432.47 $0.00 $55,059.98
E00905 01/06/2022 LUISA FERNANDA GARDI sin FONDO REVOLVENTE SUC. JUAREZ MES MAYO 2022 (FONDO REVOLVENTE SU $1,299.23 $0.00 $56,359.21
E01033 10/06/2022 BERTHA ALICIA GOMEZ ¢ 7097 FONDO REVOLVENTE SUC. NINOS HEROES MES JUNIO 2022 (FONDO REVOLVE $432.53 $0.00 $56,791.74
D00166 16/06/2022 COMPROB. VIATICOS GABRIEL ORNELAS A MATA ORTIZ RECOGER PZAS. CON( $2,807.26 $0.00 $59,599.00
D00164 21/06/2022 COMPROB. VIATICOS GABRIEL ORNELAS A TLAQUEPAQUE INSCP. DE PIEZAS (1 $4,149.90 $0.00 $63,748.90
E01039 23/06/2022 BERTHA ALICIA GOMEZ ¢ 7103 FONDO REVOLVENTE SUC. NINOS HEROES 2DA. MES JUNIO 2022 (FONDO REV $346.02 $0.00 $64,094.92
DO00169 24/06/2022 COMPROB. VIATICOS MIGUEL MIRAMONTES A BATOPILAS APOYO A FONART (C $3,181.89 $0.00 $67,276.81
D00174 30/06/2022 COMPROB. VIATICOS MIGUEL MIRAMONTES A CREEL APOYO A INVENTARIO (C $1,764.18 $0.00 $69,040.99
pribetudmeiidy AGUA G. Corriente $1,536.22 $2,362.74 $0.00 $3,898.96
E00497 01/04/2022 EVALICIA MONTES ARME SIN FONDO REVOLVENTE SUC. CREEL MES MARZO 2022 (FONDO REVOLVENTE SU $368.93 $0.00 $1,905.15
E00698 02/05/2022 JUNTA MUNICIPAL DE AC SIN CONSUMO DE AGUA MES ABRIL SUC. NINOS HEROES (ESTA COMPRA SE AMP/ $386.48 $0.00 $2,291.63
E00699 02/05/2022 EVALICIA MONTES ARME SIN FONDO REVOLVENTE SUC. CREEL MES ABRIL 2022 (FONDO REVOLVENTE SUC $371.58 $0.00 $2,663.21
E00736 20/05/2022 JUNTAMUNICIPAL DE AC SIN CONSUMO DE AGUA SUC. NIKOS HEROES MES MAYO (ESTA COMPRA SE AMP $575.53 $0.00 $3,238.74
E00961 21/06/2022 JUNTA MUNICIPAL DE AC SIN PAGO CONSUMO DE AGUA SUC. NINOS HEROES (ESTA COMPRA SE AMPARA E $660.22 $0.00 $3,898.96
iﬂgg{g;}%ﬁ’ff“ ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS G. Corriente $24,610.00 $0.00 $0.00 $24,610.00
ﬁngg‘fgl;%‘:ff“ COMISIONES POR VENTAS G. Corriente $35,895.49 $58,085.73 $0.00 $93,981.22
E00676 30/04/2022 NOMINA DEL MES DE AB SIN NOMINA DEL MES DE ABRIL 2022 (NOMINA DEL MES DE ABRIL 2022) $15,428.20 $0.00 $51,323.69
E00892 31/05/2022 NOMINA DEL MES DE M2 NOMINA DEL MES DE MAYO 2022 (NOMINA DEL MES DE MAYO 2022) $22.586.27 $0.00 $73.909.96
E01082 30/06/2022 NOMINA DEL MES DE JU NOMINA DEL MES DE JUNIO 2022 (NOMINA DEL MES DE JUNIO 2022) $20,071.26 $0.00 $93,081.22
8270-1401-C0101- VIATICOS EN EL PAIS G. Corriente $32,063.63 $43,265.99 $0.00 $75,329.62

411003-37501-1
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DO00095 13/04/2022 COMPROB. VIATICOS MIGUEL MIRAMONTES A CEEL LLEVAR MERCANCIA (COM $795.30 $0.00 $32,858.93
D00098 13/04/2022 COMPROB. VIATICOS CLAUDIA ACOSTA A PARRAL SUPERVISION TIENDA (COMI $218.87 $0.00 $33,077.80
D00096 18/04/2022 COMPROB. VIATICOS CARLOS GODINEZ A CREEL LLEVAR MERCANCIA (COMPR $1,461.67 $0.00 $34,539.47
D00097 20/04/2022 COMPROB. VIATICOS DAFNE GANDARILLA A PARRAL SUPERVISION TIENDA (CC $145.69 $0.00 $34,685.16
D00100 25/04/2022 COMPROB. VIATICOS CLAUDIA ACOSTA A CD. JUAREZ SUPERVISION TIENDA (¢ $885.35 $0.00 $35,570.51
D00101 27/04/2022 COMPROB. VIATICOS DAFNE GANDARILLA CD. JUAREZ SUPERVISION TIENDA ( $2,474.62 $0.00 $38,045.13
DO00103 29/04/2022 COMPROB. VIATICOS MIGUEL CALVA A BATOPILAS ENTREGA DE APOYOS FON/ $3,892.56 $0.00 $41,937.69
D00139 09/05/2022 COMPROB. VIATICOS MIGUEL MIRAMONTES A MESA BLANCA, MADERA A COMF $796.84 $0.00 $42,734.53
D00133 12/05/2022 COMPROB. VIATICOS DAFNE GANDARILLA CD. JUAREZ TRASLADO DE MERCAM $291.00 $0.00 $43,025.53
D00132 16/05/2022 COMPROB. VIATICOS JESUS ORTIZ A MATA ORTIZ COMPRA DE ARTESANIA (CC $2,304.86 $0.00 $45,330.39
D00138 16/05/2022 COMPROB. VIATICOS MIGUEL MIRAMONTES A MATA ORTIZ COMPRA DE ARTES $1,627.48 $0.00 $46,957.87
DO00134 20/05/2022 COMPROB. VIATICOS JESUS ORTIZ A CD. CUAUHTEMOC TRAER MOBILIARIO (C $511.65 $0.00 $47,469.52
D00135 20/05/2022 COMPROB. VIATICOS ALEJANDRO DELGADO A CD. CUAUHTEMOC TRAER MOBI $283.85 $0.00 $47,753.37
D00136 20/05/2022 COMPROB. VIATICOS CLAUDIA ACOSTA A ACAPULCO, TIANGUIS TURISTICO (CC¢ $2,529.16 $0.00 $50,282.53
D00137 30/05/2022 COMPROB. VIATICOS DAFNE GANDARILLA A ACAPULCO, TIANGUIS TURISTICO (  $16,152.28 $0.00 $66,434.81
D00168 20/06/2022 COMPROB. VIATICOS FAUSTO HERNANDEZ A PARRAL LLEVAR MERCANCIA (CO $275.97 $0.00 $66,710.78
DO0169 24/06/2022 COMPROB. VIATICOS MIGUEL MIRAMONTES A BATOPILAS APOYO A FONART (C $2,898.00 $0.00 $69,608.78
D00167 30/06/2022 COMPROB. VIATICOS JESUS ORTIZ A PARRAL LLEVAR MERCANCIA (COMPROB. $2,254.73 $0.00 $71,863.51
D00172 30/06/2022 COMPROB. VIATICOS DAFNE GANDARILLA A CREEL REALIZAR INVENTARIO (CO $1,324.02 $0.00 $73,187.53
D00173 30/06/2022 COMPROB. VIATICOS CLAUDIA ACOSTA A CREEL REALIZAR INVENTARIO (COMF $470.69 $0.00 $73,658.22
D00174 30/06/2022 COMPROB. VIATICOS MIGUEL MIRAMONTES A CREEL APOYO A INVENTARIO (C $1,671.40 $0.00 $75,329.62
3?18613121]%21201- MOBILIARIO Y EQUIPO MEDICO QUIRURGICO G. Capital $5,290.50 $0.00 $0.00 $5,290.50
ﬁgg;ﬁg:g‘;‘ﬂfz' MATERIALES Y ARTICULOS DE LIMPIEZA G. Corriente $9,113.05 $7,080.84 $0.00 $16,193.89
E00489 01/04/2022 JESUS GERARDO CHAVE SIN FONDO REVOLVENTE SUC. JUAREZ MES MARZO 2022 (FONDO REVOLVENTE S $564.19 $0.00 $9,677.24
E00490 01/04/2022 MARIA CONCEPCION FL( SIN FONDO REVOLVENTE SUC. PARRAL MES MARZO 2022 (FONDO REVOLVENTE S| $43.11 $0.00 $9,720.35
E00490 01/04/2022 MARIA CONCEPCION FL( SIN FONDO REVOLVENTE SUC. PARRAL MES MARZO 2022 (FONDO REVOLVENTE S| $601.97 $0.00 $10,322.32
E00490 01/04/2022 MARIA CONCEPCION FL( SIN FONDO REVOLVENTE SUC. PARRAL MES MARZO 2022 (FONDO REVOLVENTE S| $165.00 $0.00 $10,487.32
E00497 01/04/2022 EVALICIA MONTES ARME SIN FONDO REVOLVENTE SUC. CREEL MES MARZO 2022 (FONDO REVOLVENTE SU $673.96 $0.00 $11,161.28
E00627 29/04/2022 EL ALMACEN ARTICULOS SIN PAGO FACT, B048229 DE ARTS. DE LIMPIEZA (PAGO FACT, B048229 DE ARTS. D $776.61 $0.00 $11,937.89
E00696 02/05/2022 LUISA FERNANDA GARDI SIN FONDO REVOLVENTE SUC. JUAREZ MES ABRIL 2022 (FONDO REVOLVENTE SU! $494.75 $0.00 $12,432.64
E00699 02/05/2022 EVALICIA MONTES ARME SIN FONDO REVOLVENTE SUC. CREEL MES ABRIL 2022 (FONDO REVOLVENTE SUC $1,041.99 $0.00 $13,474.63
E00826 30/05/2022 EVALICIA MONTES ARME sin FONDO REVOLVENTE SUC. CREEL MES MAYO 2022 (FONDO REVOLVENTE SUC $619.65 $0.00 $14,004.28
E00908 01/06/2022 MARIA CONCEPCION FL( SIN FONDO REVOLVENTE SUC. PARRAL MES MAYO 2022 (FONDO REVOLVENTE SU $221.61 $0.00 $14,315.89
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Usr: supervisor

FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
CHIHUAHUA
Auxiliares de Cuentas del 01/abr./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8270 a la 8270)

Fecha y | 03/ago./2022

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion| 11:28 a. m.

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
E00944 09/06/2022 EL ALMACEN ARTICULOS SIN PAGO FACT. 7898 DE ARTS. DE LIMPIEZA (PAGO FACT. 7898 DE ARTS. DE LIMPI $1,878.00 $0.00 $16,193.89

8270-1401-C0102- MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS DE APLICAC $942.26 $0.00 $0.00 $942.26

411001-25303-1

8270-1401-C0102- .

o AYUDAS SOCIALES A PERSONAS G. Corriente $7,810.16 $4,612.00 $0.00 $12,422.16
E00639 20/04/2022 BERTHA ALICIA GOMEZ ¢ 7068 FONDO REVOLVENTE SUC. NINOS HEROES MES ABRIL 2022 (FONDO REVOLVE $250.00 $0.00 $8,060.16
E00869 23/05/2022 CATALINA BATISTA PARF 7088 APOYO 2 ARTESANAS CON BOLETO DE AUTOBUSES A CD. MEXICO (APOYO 2 £ $4,362.00 $0.00 $12,422.16

8270-1401-C0102- ; ‘ )

§270- 101 Col VIATICOS EN EL PAIS G. Corriente $26,174.55 $34,080.18 $0.00 $60,254.73
D00093 08/04/2022 COMPROB. VIATICOS GABRIEL ORNELAS A GUACHOCHI REUNION CON ARTES; $229.36 $0.00 $26,403.91
D00094 08/04/2022 COMPROB. VIATICOS MIGUEL CALVA A GUACHOCHI REUNION CON ARTESANG $220.41 $0.00 $26,624.32
D00099 26/04/2022 COMPROB. VIATICOS JONI BARAJAS A BARCELONA, ESPARA TIANGUIS TURIST  $17,238.33 $0.00 $43,862.65
D00102 29/04/2022 COMPROB. VIATICOS GABRIEL ORNELAS A BATOPILAS ENTREGA DE APOYOS F $1,290.32 $0.00 $45,152.97
D00131 10/05/2022 COMPROB. VIATICOS GABRIEL ORNELAS A CIERRE CURSO MESA BLANCA, MAL $1,152.57 $0.00 $46,305.54
D00166 16/06/2022 COMPROB. VIATICOS GABRIEL ORNELAS A MATA ORTIZ RECOGER PZAS. CON( $947.07 $0.00 $47,252.61
D00164 21/06/2022 COMPROB. VIATICOS GABRIEL ORNELAS A TLAQUEPAQUE INSCP. DE PIEZAS (I $4.362.13 $0.00 $51.614.74
D00165 30/06/2022 COMPROB. VIATICOS MIGUEL CALVA A TLAQUEPAQUE Y MATA ORTIZ (COMPRC $1,975.69 $0.00 $53,500.43
D00170 30/06/2022 COMPROB. VIATICOS JONI BARAJAS A TLAQUEPAQUE PREMIO NAC. DE CERAN $6,233.27 $0.00 $59,823.70
D00171 30/06/2022 COMPROB. VIATICOS LILIANA TERRAZAS A CREEL ASISTIR A INVENTARIO (COM $431.03 $0.00 $60,254.73

8270-1401-C0102- .

Prihsils GASTOS DE CEREMONIAL G. Corriente $3,021.23 $88,330.00 $0.00 $91,351.23
E00570 12/04/2022 PROMO DO IT SA DE CV SIN PAGO FACT. 1539 PLAYERAS PARA UNIFORMES PERSONAL FODARCH (PAGO F $3,480.00 $0.00 $6,501.23
E00571 13/04/2022 COMERCIALIZADORAE | SIN PAGO FACT. ANT590 DE ANTICIPO PLAYERS UNIFORMES (PAGO FACT. ANT590  $10,290.00 $0.00 $16,791.23
E00909 02/06/2022 BRENDA JANETTE NAVA SIN PAGO FACT. 2CCD DE MONTAJE Y DECORACION STAND FERIADE STA. RITA(F  $67,000.00 $0.00 $83,791.23
E00911 02/06/2022 PROMO DO IT SA DE CV SIN PAGO DE FACT. YEOC19 PLAYERAS UNIFORME PARA PERSONAL (PAGO DE FA $7,560.00 $0.00 $91,351.23

iﬂg;ﬁg&%ﬂ?& ARTICULOS MENORES PARA SERVICIOS GENERALES EN | $3,663.48 $3,019.45 $0.00 $6,682.93
E00500 04/04/2022 VAN MONTALVO ITURRA SIN PAGO FACT. 253 REP. CORTINA SUC. VICTORIA (PAGO FACT. 253 REP. CORTIN, $450.00 $0.00 $4.113.48
E00697 02/05/2022 JESUS GERARDO CHAVE SIN FONDO REVOLVENTE SUC. JUAREZ 2DA. MES ABRIL 2022 (FONDO REVOLVENT $491.58 $0.00 $4,605.06
E00722 05/05/2022 VAN MONTALVO ITURRA SIN PAGO FACT. 473 MATTO. A CORTINA METALICA SUC. VICTORIA (PAGO FACT. 47 $1,400.00 $0.00 $6,005.06
E00905 01/06/2022 LUISA FERNANDA GARDI sin FONDO REVOLVENTE SUC. JUAREZ MES MAYO 2022 (FONDO REVOLVENTE SU $239.81 $0.00 $6,244.87
E01033 10/06/2022 BERTHA ALICIA GOMEZ ¢ 7097 FONDO REVOLVENTE SUC. NINOS HEROES MES JUNIO 2022 (FONDO REVOLVE $438.06 $0.00 $6,682.93

2?13613421;%(1)2101- MATERIALES, UTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA G $23,498.72 $59,872.71 $0.00 $83,371.43
E00562 08/04/2022 IMPRESOS GRAFIMAGE} sin PAGO FACT. A39444 DE FORMATOS DE VENTAS DIARIAS (PAGO FACT. A39444 L  $14,000.00 $0.00 $37,498.72
E00563 08/04/2022 EL ALMACEN PAPELERIA SIN PAGO FACT. A39444 DE FORMATOS DE VENTAS DIARIAS (PAGO FACT. GEA124¢ $928.00 $0.00 $38,426.72
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Usr: supervisor

FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

CHIHUAHUA
Auxiliares de Cuentas del 01/abr./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8270 a la 8270)

Fecha y | 03/ago./2022

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion| 11:28 a. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
E00566 11/04/2022 MARIA SUSANA CAVAZO! SIN PAGO FACT. A411 DE TARJETAS DE PRESENTACION (PAGO FACT. A411 DE TAR $2,492.04 $0.00 $40,918.76
E00639 20/04/2022 BERTHA ALICIA GOMEZ ¢ 7068 FONDO REVOLVENTE SUC. NINOS HEROES MES ABRIL 2022 (FONDO REVOLVE $163.52 $0.00 $41,082.28
E00625 29/04/2022 EL ALMACEN PAPELERIA SIN EL ALMACEN PAPELERIA SA DE CV (PAGO FACT. GEA126821 DE PAPELERIA) $5.022.60 $0.00 $46,104.88
E00628 29/04/2022 EL ALMACEN PAPELERIA SIN PAGO FACT. GEA126864 DE PAPELERIA (PAGO FACT. GEA126864 DE PAPELERI: $5,079.00 $0.00 $51,183.88
E00690 02/05/2022 MARIA CONCEPCION FL( SIN FONDO REVOLVENTE SUC. PARRAL MES ABRIL 2022 (FONDO REVOLVENTE SU! $118.54 $0.00 $51,302.42
E00697 02/05/2022 JESUS GERARDO CHAVE SIN FONDO REVOLVENTE SUC. JUAREZ 2DA. MES ABRIL 2022 (FONDO REVOLVENT $394.45 $0.00 $51,696.87
E00699 02/05/2022 EVALICIA MONTES ARME SIN FONDO REVOLVENTE SUC. CREEL MES ABRIL 2022 (FONDO REVOLVENTE SUC $138.79 $0.00 $51,835.66
E00724 09/05/2022 SAMSARA TECNOLOGIA SIN PAGO FACT. 3442 TARJETAS BLANCAS PARA IMPRESORA ZEBRA (PAGO FACT. $4,072.52 $0.00 $55,008.18
E00741 23/05/2022 IMPRESOS GRAFIMAGE! SIN PAGO FACT. A39532 IMPRESION DE COMPRAS DE CAMPO (PAGO FACT. A39532  $20,500.00 $0.00 $76,408.18
E00905 01/06/2022 LUISA FERNANDA GARDI sin FONDO REVOLVENTE SUC. JUAREZ MES MAYO 2022 (FONDO REVOLVENTE SU $976.08 $0.00 $77,384.26
E00908 01/06/2022 MARIA CONCEPCION FL( SIN FONDO REVOLVENTE SUC. PARRAL MES MAYO 2022 (FONDO REVOLVENTE SU $110.01 $0.00 $77.494.27
E00945 09/06/2022 EL ALMACEN PAPELERIA SIN PAGO FACTS. 128776 Y 128885 DE PAPELERIA (PAGO FACTS. 128776 Y 128885 [ $1,325.76 $0.00 $78,820.03
E01039 23/06/2022 BERTHA ALICIA GOMEZ ¢ 7103 FONDO REVOLVENTE SUC. NINOS HEROES 2DA. MES JUNIO 2022 (FONDO REV $1,032.40 $0.00 $79,852.43
E00970 24/06/2022 EL ALMACEN PAPELERIA SIN PAGO FACT. GEA129892 DE PAPELERIA (PAGO FACT. GEA129892 DE PAPELERI: $2,890.00 $0.00 $82,742.43
E01008 29/06/2022 EL ALMACEN PAPELERIA SIN PAGO FACT. GEA129781 DE PAPELERIA (PAGO FACT. GEA129781 DE PAPELERI: $629.00 $0.00 $83,371.43
iﬂg&‘fghﬁﬁ” - ENERGIA ELECTRICA G. Corriente $7,617.10 $7,062.07 $0.00 $14,679.17
E00587 22/04/2022 EVALICIA MONTES ARME SIN PAGO DE CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA TIENDA Y MUSEO CREEL (PAGO $3,932.94 $0.00 $11,550.04
E01011 30/06/2022 EVALICIA MONTES ARME SIN CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA TIENDA Y MUSEO EN CREEL (ESTA COMP} $3,129.13 $0.00 $14,679.17
ﬁ:g;s‘fg: 2‘;‘1’2101 GAS G. Corriente $9,241.14 $5,535.75 $0.00 $14,776.89
E00489 01/04/2022 JESUS GERARDO CHAVE SIN FONDO REVOLVENTE SUC. JUAREZ MES MARZO 2022 (FONDO REVOLVENTE Sl $1,357.37 $0.00 $10,598.51
E00497 01/04/2022 EVALICIA MONTES ARME SIN FONDO REVOLVENTE SUC. CREEL MES MARZO 2022 (FONDO REVOLVENTE SU $2,074.00 $0.00 $12,672.51
E00697 02/05/2022 JESUS GERARDO CHAVE SIN FONDO REVOLVENTE SUC. JUAREZ 2DA. MES ABRIL 2022 (FONDO REVOLVENT $1,249.11 $0.00 $13,921.62
E00699 02/05/2022 EVALICIA MONTES ARME SIN FONDO REVOLVENTE SUC. CREEL MES ABRIL 2022 (FONDO REVOLVENTE SUC $517.24 $0.00 $14,438.86
E00905 01/06/2022 LUISA FERNANDA GARDI sin FONDO REVOLVENTE SUC. JUAREZ MES MAYO 2022 (FONDO REVOLVENTE SU $338.03 $0.00 $14,776.89
ﬁngg‘fg:;%‘ﬂ" - TELEFONIA TRADICIONAL G. Corriente $691.32 $1,018.40 $0.00 $1,709.72
E00639 20/04/2022 BERTHA ALICIA GOMEZ ¢ 7068 FONDO REVOLVENTE SUC. NINOS HEROES MES ABRIL 2022 (FONDO REVOLVE $692.08 $0.00 $1,383.40
E00870 25/05/2022 BERTHA ALICIA GOMEZ ¢ 7089 FONDO REVOLVENTE SUC. NINOS HEROES 2DA. MES MAYO 2022 (FONDO REV $326.32 $0.00 $1,700.72
iﬂgbg‘fglé%‘ff“ ALMACENAJE, EMBALAJE Y ENVASE G. Corriente $28,072.15 $65,575.90 $0.00 $93,648.05
E00495 01/04/2022 MIRIAM ANETH MORALE! SIN PAGO FACT. FA1988 ANTICIPO DE BOLSAS KRAFT (PAGO FACT. FA1988 ANTICIF  $17,047.50 $0.00 $45,119.65
E00497 01/04/2022 EVALICIA MONTES ARME SIN FONDO REVOLVENTE SUC. CREEL MES MARZO 2022 (FONDO REVOLVENTE SU $176.72 $0.00 $45,296.37
E00639 20/04/2022 BERTHA ALICIA GOMEZ ¢ 7068 FONDO REVOLVENTE SUC. NINOS HEROES MES ABRIL 2022 (FONDO REVOLVE $2,432.87 $0.00 $47,729.24
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Usr: supervisor

FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/abr./2022 al 30/jun./2022

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8270 a la 8270)

Fecha y | 03/ago./2022

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion| 11:28 a. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
E00690 02/05/2022 MARIA CONCEPCION FL( SIN FONDO REVOLVENTE SUC. PARRAL MES ABRIL 2022 (FONDO REVOLVENTE SU! $276.72 $0.00 $48,005.96
E00696 02/05/2022 LUISA FERNANDA GARDI SIN FONDO REVOLVENTE SUC. JUAREZ MES ABRIL 2022 (FONDO REVOLVENTE SU! $1,818.30 $0.00 $49,824.26
E00697 02/05/2022 JESUS GERARDO CHAVE SIN FONDO REVOLVENTE SUC. JUAREZ 2DA. MES ABRIL 2022 (FONDO REVOLVENT $281.85 $0.00 $50,106.11
E00701 04/05/2022 INNOVACION Y EMPAQU SIN PAGO FACT. 28908 DE BURBUJA Y STRECH FILM (PAGO FACT. 28908 DE BURBL $6,900.00 $0.00 $57,006.11
E00727 09/05/2022 JUAN MANUEL ORTEGA | SIN PAGO FACTS. 5D23 Y D2F9 ELABORACION DE CAJONES PARA TIENDA (PAGO F. $4,200.00 $0.00 $61,206.11
E00864 09/05/2022 BERTHA ALICIA GOMEZ ¢ 7083 FONDO REVOLVENTE SUC. NINOS HEROES MES MAYO 2022 (FONDO REVOLVE $1,256.88 $0.00 $62,462.99
E00732 13/05/2022 IDENTIFLEX SA DE CV SIN PAGO FACT. 1916 DE ETIQUETAS Y RIBBON NEGRO. (PAGO FACT. 1916 DE ETI( $8,600.00 $0.00 $71,062.99
E00870 25/05/2022 BERTHA ALICIA GOMEZ ¢ 7089 FONDO REVOLVENTE SUC. NINOS HEROES 2DA. MES MAYO 2022 (FONDO REV $990.57 $0.00 $72,053.56
E00943 08/06/2022 MIRIAM ANETH MORALE! SIN PAGO FACT. A2136 FINIQUITO BOLSAS CRAFT (PAGO FACT. A2136 FINIQUITOB  $17,447.10 $0.00 $89,500.66
E01033 10/06/2022 BERTHA ALICIA GOMEZ ¢ 7097 FONDO REVOLVENTE SUC. NINOS HEROES MES JUNIO 2022 (FONDO REVOLVE $1,.219.93 $0.00 $90,720.59
E01039 23/06/2022 BERTHA ALICIA GOMEZ ¢ 7103 FONDO REVOLVENTE SUC. NINOS HEROES 2DA. MES JUNIO 2022 (FONDO REV $2.927.46 $0.00 $93,648.05
iﬂggﬁg;ﬁgﬂ”' MANTENIMIENTO Y CONSERVACION DE INMUEBLES PARA $41,379.58 $55,737.00 $0.00 $97,116.58
E00569 12/04/2022 VICTOR MANUEL SALCEI SIN PAGO FACT. 92 MATTO. AlCs SUC. NINOS HEROES (PAGO FACT. 92 MATTO. A/C $9,947.00 $0.00 $51,326.58
E00581 19/04/2022 POWER CLEAN SA DE C\ SIN PAGO FACT. 5932 DE LIMPIEZA DEL ORGANISMO (PAGO FACT. 5932 DE LIMPIEZ $1,100.00 $0.00 $52,426.58
E00631 29/04/2022 POWER CLEAN SA DE C\ SIN PAGO FACT. 5938 SERV. DE LIMPIEZA DEL ORGANISMO (PAGO FACT. 5938 SER $9,150.00 $0.00 $61,576.58
D00141 01/05/2022 PAGO FACT. 5926 DE LIMPIEZA ORGANISMO FEB. 2022 (PAGO FACT. 5926 DE LI $8,050.00 $0.00 $69,626.58
E00906 01/06/2022 POWER CLEAN SA DE C\ SIN PAGO FACT. 5942 DE SERVICIO DE LIMPIEZA DEL ORGANISMO (PAGO FACT.59  $10,970.00 $0.00 $80,596.58
E00965 10/06/2022 VICTOR MANUEL SALCEI SIN PAGO FACT. 103 MANTENIMIENO A/C SUC. NIKOS HEROES (ESTA COMPRA SE $1,250.00 $0.00 $81,846.58
E00966 10/06/2022 VICTOR MANUEL SALCEI SIN PAGO FACT. 102 MANTENIMIENO A/C SUC. NINOS HEROES (ESTA COMPRA SE $750.00 $0.00 $82,596.58
E01045 10/06/2022 VICTOR MANUEL SALCEI sin PAGO FACT. 104 PINTURA MURO LATERAL EN NUROS HEROES (ESTA COMPRA $2,400.00 $0.00 $84,096.58
E01046 10/06/2022 VICTOR MANUEL SALCEI SIN PAGO FACT. 101 REPARACION VALVULA DE LLENADO TINACOS (ESTA COMPRA $1,150.00 $0.00 $86,146.58
E01013 30/06/2022 POWER CLEAN SA DE C\ SIN PAGO FACT. 5948 DE SERVICIO DE LIMPIEZA DEL ORGANISMO MES JUNIO (PAC  $10.970.00 $0.00 $97.116.58
gﬁgxg;maoz- PASAJES AEREOS G. Corriente $9,175.00 $25,103.45 $0.00 $34,278.45
E00715 04/05/2022 LUIS GUILLERMO CONTF SIN PAGO FACT. FDCB DE MCIA. EN CONSIG. ABRIL 2022 (ESTA COMPRA SE AMPAF  $15,689.65 $0.00 $24,864.65
E00959 17/06/2022 LUIS GUILLERMO CONTF SIN PAGO FACT. D3527 B. AVIO A GDL. LIC. JONI BARAJAS (PAGO FACT. D3527 B. Av $4.568.97 $0.00 $29,433.62
E00913 30/06/2022 LUIS GUILLERMO CONTF PAGO FACT. D3510 BOLETOS AVION A GUADALAJARA (PAGO FACT. D3510 BOLE $4,844.83 $0.00 $34,278.45
ﬁzggﬁg:;‘;gfgz' EQUIPO DE COMPUTACION G. Capital $159,315.65 $0.00 $0.00 $159,315.65
ﬁ:g;z‘fg;;%‘ﬁoz' ARRENDAMIENTO DE EQUIPO Y BIENES INFORMATICOS G $2,800.00 $5,800.00 $0.00 $8,600.00
E00949 10/06/2022 COPIXERVICIO SA DE C\ SIN PAGO FACTS. VARIAS RENTA DE COPIADORA ABR-JUN (PAGO FACTS. VARIAS F $4,350.00 $0.00 $7,150.00
E00969 24/06/2022 COPIXERVICIO SA DE C\ SIN PAGO FACT. 39490 RENTA COPIADORA MES MAYO SUC. NH (PAGO FACT. 3949( $1,450.00 $0.00 $8,600.00
8270-1401-C0202- SERVICIOS DE VIGILANCIA G. Corriente $1,160.00 $2,839.00 $0.00 $3,999.00

411002-33801-1
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Usr: supervisor

FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/abr./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8270 a la 8270)

Fecha y | 03/ago./2022

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion| 11:28 a. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
E00496 01/04/2022 JOSE SAUL DANIEL FLOF SIN PAGO FACT. 18947 DE MONITOREO ALARMA SUC. JUAREZ MES MARZO 2022 (P $260.00 $0.00 $1,420.00
E00680 01/04/2022 FRANCISCO GOMEZ PAN SIN PAGO FACT. 802 DE MONITOREO ALARMA SUC. NIROS HEROES (PAGO FACT. 8 $340.00 $0.00 $1,760.00
E00895 05/05/2022 JOSE SAUL DANIEL FLOF SIN PAGO FACT. 19398 DE MONITOREO ALARMA SUC. JUAREZ (PAGO FACT. 19398 | $1,009.00 $0.00 $2,769.00
E00728 09/05/2022 FRANCISCO GOMEZ PAN SIN PAGO FACT. 810 DE MONITOREO ALARMA SUC. NH (PAGO FACT. 810 DE MONIT $340.00 $0.00 $3,100.00
E00954 14/06/2022 FRANCISCO GOMEZ PAN SIN PAGO FACT. 816 DE MONITOREO ALARMA SUC. NIROS HEROES (PAGO FACT. 8 $340.00 $0.00 $3,449.00
E00955 14/06/2022 FRANCISCO GOMEZ PAN SIN PAGO FACT. 818 REPROGRAMACION SIST. DE ALARMA (PAGO FACT. 818 REPR! $550.00 $0.00 $3,999.00
gﬁg&‘fglﬁgﬁ’z' COMISIONES BANCARIAS G. Corriente $29,848.13 $47,201.43 $0.00 $77,049.56
E00662 01/04/2022 BBVA BANCOMER MEXIC SIN COMISIONES BANCARIAS DEL MES (COMISIONES BANCARIAS DEL MES) $204.00 $0.00 $30,052.13
E00663 01/04/2022 BBVA BANCOMER MEXIC SIN COMISIONES BANCARIAS DEL MES (COMISIONES BANCARIAS DEL MES) $8,551.38 $0.00 $38,603.51
E00665 01/04/2022 BBVA BANCOMER MEXIC SIN COMISIONES BANCARIAS DEL MES (COMISIONES BANCARIAS DEL MES) $34.00 $0.00 $38,637.51
D00107 01/04/2022 COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE MARZO 2022 (COMISIONES BANCARIAS $1,574.81 $0.00 $40,212.32
E00664 30/04/2022 SCOTIABANK SC SIN COMISIONES BANCARIAS DEL MES (COMISIONES BANCARIAS DEL MES) $420.00 $0.00 $40,632.32
E00666 30/04/2022 BANCO SANTANDER ME; SIN COMISIONES BANCARIAS DEL MES (COMISIONES BANCARIAS DEL MES) $3,350.00 $0.00 $43,982.32
E00667 30/04/2022 BANCO SANTANDER ME SIN COMISIONES BANCARIAS DEL MES (COMISIONES BANCARIAS DEL MES) $1,940.37 $0.00 $45,922.69
E00676 30/04/2022 NOMINA DEL MES DE AB SIN NOMINA DEL MES DE ABRIL 2022 (NOMINA DEL MES DE ABRIL 2022) $1,217.14 $0.00 $47.139.83
E00887 31/05/2022 BANCO SANTANDER ME; SIN COMISIONES BANCARIAS DEL MES (COMISIONES BANCARIAS DEL MES) $1,904.03 $0.00 $49,043.86
E00888 31/05/2022 SCOTIABANK SC SIN COMISIONES BANCARIAS DEL MES (COMISIONES BANCARIAS DEL MES) $420.00 $0.00 $49,463.86
E00889 31/05/2022 BBVA BANCOMER MEXIC SIN COMISIONES BANCARIAS DEL MES (COMISIONES BANCARIAS DEL MES) $34.00 $0.00 $49,497.86
E00890 31/05/2022 BBVA BANCOMER MEXIC SIN COMISIONES BANCARIAS DEL MES (COMISIONES BANCARIAS DEL MES) $9,867.80 $0.00 $59,365.66
E00891 31/05/2022 BBVA BANCOMER MEXIC SIN COMISIONES BANCARIAS DEL MES (COMISIONES BANCARIAS DEL MES) $791.88 $0.00 $60,157.54
E00892 31/05/2022 NOMINA DEL MES DE M# NOMINA DEL MES DE MAYO 2022 (NOMINA DEL MES DE MAYO 2022) $1,857.08 $0.00 $62,014.62
E01076 30/06/2022 SCOTIABANK SC SIN COMISIONES BANCARIAS DEL MES (COMISIONES BANCARIAS DEL MES) $420.00 $0.00 $62,434.62
E01077 30/06/2022 BBVA BANCOMER MEXIC COMISIONES BANCARIAS DEL MES (COMISIONES BANCARIAS DEL MES) $17.00 $0.00 $62,451.62
E01078 30/06/2022 BBVA BANCOMER MEXIC COMISIONES BANCARIAS DEL MES (COMISIONES BANCARIAS DEL MES) $508.93 $0.00 $62,960.55
E01079 30/06/2022 BBVA BANCOMER MEXIC SIN COMISIONES BANCARIAS DEL MES (COMISIONES BANCARIAS DEL MES) $10,506.24 $0.00 $73,466.79
E01080 30/06/2022 BANCO SANTANDER ME SIN COMISIONES BANCARIAS DEL MES (COMISIONES BANCARIAS DEL MES) $2,207.92 $0.00 $75,674.71
E01082 30/06/2022 NOMINA DEL MES DE JU NOMINA DEL MES DE JUNIO 2022 (NOMINA DEL MES DE JUNIO 2022) $1,374.85 $0.00 $77.049.56
iﬂgé‘fglﬁg?z' SEGURO DE RESPONSABILIDAD PATRIMONIAL DEL ESTAL $20,885.81 $8,266.77 $0.00 $29,152.58
E00738 23/05/2022 SEGUROS AFIRME SA DI SIN PAGO DE SEGURO A PICK UP COLORADO 20/05/22 A 20/05/2023 (PAGO DE SEG $4,374.57 $0.00 $25,260.38
E00742 24/05/2022 HDI SEGUROS SA DE CV SIN PAGO SEGURO CARRO ATOS 2005 DEL 13/05/2022 AL 13/05/2023 (PAGO SEGUR $3,892.20 $0.00 $29,152.58
3?38512‘122;%‘1’??2' SERVICIOS DE JARDINERIA Y FUMIGACION G. Corriente $3,480.00 $4,489.00 $0.00 $7,969.00
E00561 08/04/2022 DORA ALICIA MURIZ MAF SIN PAGO FACT. 5611 DE FUMIGACION CREEL, VICTORIA Y NH DE ABRIL 2022 (PAG $1,160.00 $0.00 $4,640.00
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Usr: supervisor

FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/abr./2022 al 30/jun./2022

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8270 a la 8270)

Fecha y | 03/ago./2022

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion| 11:28 a. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
E00723 05/05/2022 DORA ALICIA MURIZ MAF SIN PAGO FACT. 3145 DE SERVICIO DE FUMIGACION SUC. MH, CREEL Y VICTORIA ( $1,160.00 $0.00 $5,800.00
E00940 03/06/2022 DORA ALICIA MURIZ MAF SIN PAGO FACT. 3242 DE SERVICIO DE FUMIGACION (PAGO FACT. 3242 DE SERVIC $1,160.00 $0.00 $6,960.00
E00942 07/06/2022 JOSE SAUL DANIEL FLOF SIN PAGO FACT. 38FC DE MONITOREO ALARMA CD. JUAREZ (PAGO FACT. 38FC DE $1,009.00 $0.00 $7,969.00
v 2" OTROS SERVICIOS GENERALES G. Corriente $69,744.35 $50,244.05 $0.00 $119,988.40
E00493 01/04/2022 ADRIANA ELIZABETH DIA SIN PAGO FACT. 8726 ELABORACION DE PLANO CATASTRAL SUC. VICTORIA (PAGO $750.00 $0.00 $70,494.35
E00497 01/04/2022 EVALICIA MONTES ARME SIN FONDO REVOLVENTE SUC. CREEL MES MARZO 2022 (FONDO REVOLVENTE SU $775.86 $0.00 $71,270.21
E00639 20/04/2022 BERTHA ALICIA GOMEZ ¢ 7068 FONDO REVOLVENTE SUC. NINOS HEROES MES ABRIL 2022 (FONDO REVOLVE $1,916.45 $0.00 $73,186.66
E00588 26/04/2022 DIANA ACOSTA RAMIREZ SIN PAGO FACT. 38830 MALETA D/ARTESANIA TIANGUIS TURISTICOS EN BARCELO! $1,293.10 $0.00 $74,479.76
E00671 29/04/2022 TECNOLOGIA DSA CHIHL SIN PAGO FACT. 3186 DE IGUALA MICROSIP (PAGO FACT. 3186 DE IGUALA MICROSI $6,000.00 $0.00 $80,479.76
E00672 29/04/2022 TECNOLOGIA DSA CHIHL SIN PAGO FACT. 3102 DE IGUALA MICROSIP (PAGO FACT. 3102 DE IGUALA MICROS| $6,000.00 $0.00 $86,479.76
E00681 02/05/2022 TECNOLOGIA DSA CHIHL SIN PAGO FACT. 3259 DE IGUALA DE SERVICIOS (PAGO FACT. 3259 DE IGUALA DE € $6,000.00 $0.00 $92,479.76
E00690 02/05/2022 MARIA CONCEPCION FL( SIN FONDO REVOLVENTE SUC. PARRAL MES ABRIL 2022 (FONDO REVOLVENTE SU $601.97 $0.00 $93,081.73
E00699 02/05/2022 EVALICIA MONTES ARME SIN FONDO REVOLVENTE SUC. CREEL MES ABRIL 2022 (FONDO REVOLVENTE SUC $775.86 $0.00 $93,857.59
E00719 05/05/2022 GILBERTO CARRERA VEI SIN PAGO FACT. HA272 DE AVALUOS DE AUTOMOVILES DEL ORGANISMO (PAGO FA  $10,500.00 $0.00 $104,357.59
E00720 05/05/2022 GILBERTO CARRERA VEI SIN PAGO FACT. HA271 DE AVALUOS DEL ANUNCIO ESPECTACULAR (PAGO FACT. $4,000.00 $0.00 $108,357.59
E00870 25/05/2022 BERTHA ALICIA GOMEZ ¢ 7089 FONDO REVOLVENTE SUC. NINOS HEROES 2DA. MES MAYO 2022 (FONDO REV $426.88 $0.00 $108,784.47
E00743 26/05/2022 TECNOLOGIA DSA CHIHU SIN PAGO FACT. 3340 SOPORTE A MICROSIP (PAGO FACT. 3340 SOPORTE A MICRC $1,120.00 $0.00 $109,904.47
E00826 30/05/2022 EVALICIA MONTES ARME sin FONDO REVOLVENTE SUC. CREEL MES MAYO 2022 (FONDO REVOLVENTE SUC $2,075.86 $0.00 $111,980.33
E00905 01/06/2022 LUISA FERNANDA GARDI sin FONDO REVOLVENTE SUC. JUAREZ MES MAYO 2022 (FONDO REVOLVENTE SU $110.19 $0.00 $112,090.52
E00908 01/06/2022 MARIA CONCEPCION FL( SIN FONDO REVOLVENTE SUC. PARRAL MES MAYO 2022 (FONDO REVOLVENTE SU $354.88 $0.00 $112,445.40
E00939 03/06/2022 TECNOLOGIA DSA CHIHL SIN PAGO FACAT. 3365 DE IGUALA DE SERVICIO (PAGO FACAT. 3365 DE IGUALA DE $6,000.00 $0.00 $118,445.40
E01033 10/06/2022 BERTHA ALICIA GOMEZ ¢ 7097 FONDO REVOLVENTE SUC. NINOS HEROES MES JUNIO 2022 (FONDO REVOLVE $20.00 $0.00 $118,465.40
E01039 23/06/2022 BERTHA ALICIA GOMEZ ¢ 7103 FONDO REVOLVENTE SUC. NINOS HEROES 2DA. MES JUNIO 2022 (FONDO REV $1,233.20 $0.00 $119,698.60
E01007 29/06/2022 JONI JACINTA BARAJAS ( SIN PAGO DE PUBLICIDAD EN FACEBOOK A LA LIC. JONI BARAJAS (PAGO DE PUBLI! $289.80 $0.00 $119,988.40
ﬁ:g;s‘fg:;%‘;ﬂoz' SERVICIO POSTAL G. Corriente $6,836.49 $12,380.02 $0.00 $19,216.51
E00556 06/04/2022 DISTRIBUIDORA Y TRAN: SIN PAGO FACT. CHIH114614 ENVIO DE GUARES AL ALSUPER (PAGO FACT. CHIH1" $1,512.86 $0.00 $8,349.35
E00639 20/04/2022 BERTHA ALICIA GOMEZ ¢ 7068 FONDO REVOLVENTE SUC. NINOS HEROES MES ABRIL 2022 (FONDO REVOLVE $603.46 $0.00 $8,952.81
E00864 09/05/2022 BERTHA ALICIA GOMEZ ¢ 7083 FONDO REVOLVENTE SUC. NINOS HEROES MES MAYO 2022 (FONDO REVOLVE $672.43 $0.00 $9,625.24
E00825 13/05/2022 SHIPKRAKEN SAPI DE C\ SIN PAGO FACT. BAD4 DE VARIOS FOLIOS DE PAQUETERIA (PAGO FACT. BAD4 DE ) $4.310.34 $0.00 $13,935.58
E00870 25/05/2022 BERTHA ALICIA GOMEZ ¢ 7089 FONDO REVOLVENTE SUC. NINOS HEROES 2DA. MES MAYO 2022 (FONDO REV $581.90 $0.00 $14,517.48
E00826 30/05/2022 EVALICIA MONTES ARME sin FONDO REVOLVENTE SUC. CREEL MES MAYO 2022 (FONDO REVOLVENTE SUC $172.41 $0.00 $14,689.89
E01043 09/06/2022 SHIPKRAKEN SAPI DE C\ SIN PAGO FACT. VARIAS DE PAQUETERIA (PAGO FACT. VARIAS DE PAQUETERIA) $3,448.28 $0.00 $18,138.17
E00952 10/06/2022 NORMA SELENE ALARCC SIN PAGO FACT. 75288143 DE FLETE MALETA EVENTO TRAVEL WEEKEND (PAGO F/ $732.76 $0.00 $18,870.93
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Usr: supervisor

FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/abr./2022 al 30/jun./2022

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8270 a la 8270)

Fecha y | 03/ago./2022

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion| 11:28 a. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
E01033 10/06/2022 BERTHA ALICIA GOMEZ ¢ 7097 FONDO REVOLVENTE SUC. NINOS HEROES MES JUNIO 2022 (FONDO REVOLVE $345.58 $0.00 $19,216.51
iﬂggz“g;;%‘;zf?" ARTICULOS ELECTRONICOS MENORES EQ. COMPUTO G. ( $7,344.62 $12,576.00 $0.00 $19,920.62
E00639 20/04/2022 BERTHA ALICIA GOMEZ ¢ 7068 FONDO REVOLVENTE SUC. NINOS HEROES MES ABRIL 2022 (FONDO REVOLVE $429.31 $0.00 $7,773.93
E00601 29/04/2022 CESAR OSBALDO REZAI SIN PAGO FACT. 005198 RENOVACION DE ANTIVIRUS (PAGO FACT. 005198 RENOVA $7,351.29 $0.00 $15,125.22
E00600 30/04/2022 CESAR OSBALDO REZAI PAGO FACT. 005199 COMPRA CAMARA WEB MICROFONO INTEGRADO (PAGO F $1,895.00 $0.00 $17,020.22
E00696 02/05/2022 LUISA FERNANDA GARDI SIN FONDO REVOLVENTE SUC. JUAREZ MES ABRIL 2022 (FONDO REVOLVENTE SU! $165.74 $0.00 $17,185.96
E00702 04/05/2022 1D CONSULTORES SA DE SIN PAGO FACT. CH1350 DE REPARACION IMP. PARA CREDENCIALES (PAGO FACT. $2,520.00 $0.00 $19,705.96
E01033 10/06/2022 BERTHA ALICIA GOMEZ ¢ 7097 FONDO REVOLVENTE SUC. NINOS HEROES MES JUNIO 2022 (FONDO REVOLVE $214.66 $0.00 $19,920.62
2?186124232;%(1)2103- ACCESORIOS Y MATERIALES ELECTRICOS MENORES PAR $7,955.84 $3,022.66 $0.00 $10,978.50
E00586 20/04/2022 JORGE ALEJANDRO PAL| SIN PAGO FACT. C3755 REP. Y MTTO. JOURNEY 2010 (PAGO FACT. C3755 REP. Y M $1,504.84 $0.00 $9,550.68
E00639 20/04/2022 BERTHA ALICIA GOMEZ ¢ 7068 FONDO REVOLVENTE SUC. NINOS HEROES MES ABRIL 2022 (FONDO REVOLVE $112.07 $0.00 $9,662.75
E00864 09/05/2022 BERTHA ALICIA GOMEZ ¢ 7083 FONDO REVOLVENTE SUC. NINOS HEROES MES MAYO 2022 (FONDO REVOLVE $112.07 $0.00 $9,774.82
E00870 25/05/2022 BERTHA ALICIA GOMEZ ¢ 7089 FONDO REVOLVENTE SUC. NINOS HEROES 2DA. MES MAYO 2022 (FONDO REV $410.57 $0.00 $10,185.39
E01044 10/06/2022 JORGE ALEJANDRO PAL| SIN PAGO FACT. C3900 MANTTO. PICK UP FORD 2019 (ESTA COMPRA SE AMPARA E $793.11 $0.00 $10,978.50
2?1861542;%‘1’2103' PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS G. Corriente $3,978.60 $8,192.11 $0.00 $12,170.71
E00489 01/04/2022 JESUS GERARDO CHAVE SIN FONDO REVOLVENTE SUC. JUAREZ MES MARZO 2022 (FONDO REVOLVENTE S| $229.91 $0.00 $4,208.51
E00639 20/04/2022 BERTHA ALICIA GOMEZ ¢ 7068 FONDO REVOLVENTE SUC. NINOS HEROES MES ABRIL 2022 (FONDO REVOLVE $1,341.76 $0.00 $5,550.27
E00864 09/05/2022 BERTHA ALICIA GOMEZ ¢ 7083 FONDO REVOLVENTE SUC. NINOS HEROES MES MAYO 2022 (FONDO REVOLVE $416.00 $0.00 $5,966.27
E00870 25/05/2022 BERTHA ALICIA GOMEZ ¢ 7089 FONDO REVOLVENTE SUC. NINOS HEROES 2DA. MES MAYO 2022 (FONDO REV $1,573.18 $0.00 $7,539.45
E00826 30/05/2022 EVALICIA MONTES ARME sin FONDO REVOLVENTE SUC. CREEL MES MAYO 2022 (FONDO REVOLVENTE SUC $374.42 $0.00 $7,913.87
E00905 01/06/2022 LUISA FERNANDA GARDI sin FONDO REVOLVENTE SUC. JUAREZ MES MAYO 2022 (FONDO REVOLVENTE SU $221.67 $0.00 $8.135.54
E01033 10/06/2022 BERTHA ALICIA GOMEZ ¢ 7007 FONDO REVOLVENTE SUC. NINOS HEROES MES JUNIO 2022 (FONDO REVOLVE $3,474.76 $0.00 $11,610.30
E01039 23/06/2022 BERTHA ALICIA GOMEZ ¢ 7103 FONDO REVOLVENTE SUC. NINOS HEROES 2DA. MES JUNIO 2022 (FONDO REV $560.41 $0.00 $12,170.71
8270-1401-C0203- . .
rEhodpros SERVICIOS DE CAPACITACION G. Corriente $0.00 $1,411.46 $0.00 $1,411.46
E00870 25/05/2022 BERTHA ALICIA GOMEZ ¢ 7089 FONDO REVOLVENTE SUC. NINOS HEROES 2DA. MES MAYO 2022 (FONDO REV $1,411.46 $0.00 $1,411.46
iﬂgb})“g;;‘;‘:z{”" DIFUSION POR RADIO, TELEVISION Y OTROS MEDIOS DE | $25,411.04 $18,428.00 $0.00 $43,839.04
E00567 11/04/2022 MARIA SUSANA CAVAZO! SIN PAGO FACT. A413 DE ETIQUETAS CON LOGO ARTE POPULAR (PAGO FACT. Ad1 $3,980.00 $0.00 $29,391.04
E00576 13/04/2022 MARIA SUSANA CAVAZO! SIN PAGO FACT. 414 DE TRIPTICOS EL TRABAJO DE LOS ARTESANOS (PAGO FACT. $3,120.00 $0.00 $32,511.04
E00577 13/04/2022 MARIA SUSANA CAVAZO! SIN PAGO FACT. 415 DE ETIQUETAS ARTESANIA CHIHUAHUENSE (PAGO FACT. 415 $3,100.00 $0.00 $35,611.04
E00733 13/05/2022 MARIA SUSANA CAVAZO! SIN PAGO FACT. A420 DE VINILES DE CORTE, IMPRESOS Y ESTRUCTURA (PAGO F/ $2.390.00 $0.00 $38,001.04
E00910 02/06/2022 MARIA SUSANA CAVAZO! SIN PAGO FACT. 427 DE ETIQUETAS Y TROVICEL (PAGO FACT. 427 DE ETIQUETAS " $1,838.00 $0.00 $39,839.04

Page 13



Usr: supervisor

FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

CHIHUAHUA
Auxiliares de Cuentas del 01/abr./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8270 a la 8270)

Fecha y | 03/ago./2022

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion| 11:28 a. m.

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
E00958 09/06/2022 PLASTICOS MAPLASA SA SIN PAGO FACT. 7413 ACRILICOS PORTAMENUS CARTA Y MEDIA CARTA (PAGO FAC $3,580.00 $0.00 $43,419.04
